09/11/2021 10:53 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69274 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2426/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DA REDE
DE ESGOTO (ÁGUAS DO IMPERADOR)
NA RUA MARIANA ROSA, EM PEDRO DO
RIO.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de conserto da rede de esgoto
(Águas do Imperador) na Rua Mariana Rosa, em frente ao número 45, em Secretário, distrito
de Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O esgoto está correndo a céu aberto, trazendo riscos à saúde dos moradores.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 09/02/2021 - 11:51:04 Data do Processo: 09/02/2021 - 13:08:3
Processo: 2426/202